tum ,.............. 74 Í. .L X V I.......  Hispalense se-
Toletanum sep> cundum,....»,,718,

tim um ......... 759. Lxvn...... Emeritense non
LI..... . Toletanum  oc- est impressum....,

, • tayum....,.....854, Lxviir.... Sententi« quse-
.Toletanum no-  ̂ dam insertse

num.............. 867. ' Conciliis non
Lin......... Toletanum de- . sunt impressse....

cimum........870.
L iv ........ Toletapum  un-

•  decimum 879.
£ p s -

' fr
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Apendice IV . j j  i

Epístola Romanorum Pontijlcum , quæ sunt 
in omnibus mstris Codicibus mañuscriptis, In 
'quibus 'numerum addimus  ̂qui in excerptis 

Canonum sequentibus passim citatur, 
Omnes vero sunt jam  impressæ»

•Damasí ad Paiilinum Antiochenum E pîsço-.., '
piim est impres. T om . i .  foh.......... ............ 450,

« ............ Ejusdem Confessio fidei ad enmdem......... fol. ibid,
« I......... . Siricii ad Eumeriiim Tarraconensem Epis-
, ; . copiim ....... ..... ......................... ...............* ....^ .4 9 2 .

IV............ Ejusdem ad diversos Episcopos..,j.i....u............>.496.
V...Í...... Ejusdem alia ad diversos Episcopos...... .........,.498.
VI......... . Innocentii ad Decentium Eugubinum Epis-

copum .............................. ....................................526.
Ejusdem ad V idoricum  Rhotomagensem

Epis copum .................................................. ........ 527,
Ejusdem ad Exsuperium Tolosanum Epis- '  * 

copum .................................................................
............Ejusdem ad Felicem Episcopum  Nucerinum.53 i .

 X . Ejusdem ad Maximum &  Severum Episcopos.532.
X I Ejusdem ad Agapitum M acedonium, &  Mari-

num Episcopos............. ............ ........................ ^^2,
XI I Ejusdem ad R ufum , G erontium , &  cæteros

Episcopos Macedoniæ............. .............
XIII. . ..Ejusdem  a*d Florentium Tiburtinensem

Episcopum ................... .................................. .
XIV......... Ejusdem ad Probum.............. ..............................í qo,
XV . Ejusdem ad Aurelium , &  Augustinum Afri

canos Episcopos......................... ........................^00,
XV I Ejusdem ad eumdem Aurelium Carthaginen-

sem Episcopum ....................................................
XVI I Ejusdem ad eumdem Aurelium ........................... . 0 /
XVIII....... Ejusdem ad Julianum nobilem exhortatoria...534*

XIX.

•533<

•533-

XIX..........Ejusdem ad Bonifacium Presbiterum,. »•••«••«•••••a 534-
XX.. . ..Ejusdem ad AleXandrum Antiochenum  Epis-

, ‘ copum ......
XXI........ Ejusdem ad eumdem......................... ...... ............. 535.
xxn..;'i... Ejusdem ad eumdem.............. ..............................536.
XXIII....... Ejusdem ad Maximianum Episcopum..... r.......536.
XXIV....... Ejusdem ad Acatium Berose Episcopum ... 53Ö-
XXV........ Ejusdem  ad Laurentium  Shiansem Episcopum .5 36.
XXVI....... Ejusdem ad Rufum &  Eusebium........................537.
XXVII...... Ejusdem ad universos Episcopos in Tolosa (sed - -

/ legendum in Toletana Syhodo)....... .............540.
xxvin...., Zosiinl ad Esicium Saloüitanum Episcopum ...5 59, 
xxvix...^. Ejusdem ad Clerum Ravennensem..............*...560.
XXX . . Bonifacii ad-Honorium Augustum.......... .......... 562.
XXXI . Honorii Augusti ad Bonifacium..........................562*
xxxii...... Bonifacii ad Episcopos Gaüia;....................... ......562.
xxxiii..... Ejusdem ad Hüarium Narbonensem Epis-

copum .......................... ...... .......... .......................563.
Xxxiv..... Celestini ad Episcopos G allig ......................... ...592,
XXXV....... Ejusdem ad Episcopos Viennensium , &

Narbonensium Provinciarum................. ....»«594.
xxxvii.... Ejusdem ad Episcopos A p u lia  , &  Calabrias...596.
XXXVII.... Leonis ad Eutychen Presbiterum...................•••733 *
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JD E  C O D .  Ms.  V A T I C A N O  
ex Hispania Romam mìsso.

COdex Ms. Vat. signatus num. 4887. continet colla- 
tiones Conciliorum  Hispaniensium cum quatuor Mss. 

nempe ^Lucensi, Hispalensi, A lbeldensi, &  S. .Em iliani 
/lira, r h  olk̂ î íÍcíí haÌ Met$}cci\teti à Clar. V iro
Joan. Bpta.^ Perezio confesas. N ec non in eodem Ms. ha- 
bentur passim ejusdem clarissimì V ir i varice pereruditse 
n o t« , &  nunc primo loco Lucensis Codicis notitiam po- 
nimus , fol. 128. à ter. Verba ejus sunt : Lucensis est alia
ti tus ex Ecclesìa Lucensi ; non habet annum , quo scriptus 
w sit, sed certe ante sexcentos re i septingentos annos. In 
«eo sunt prater impressa hiec C oncilia, quaj nondum pro- 
« d ieru n t, Em eritense, &  quinqué Toletana addecimo ter- 
« tio  ad decimum septimum. Item  fol. ^304. E x  vetusto 
i>Codice Gothico Conciliorum Msto, qui fuit Ecclesia L u - 
«censis , &  nunc est in Monasterio SandÌ Laurentii Regii, 
«descript« sunt quinqué Epistola sequentes j sunt autem 
«ibi posit« in fine Concilii Constantinopolitani t'ertii, quia 
«de ejus subscriptione agunt. d u «  Epistol« in impressi^ 
«desiderantur j possunt itaqué ibi addi ad finém Synodi 
«terti« Constantinopolitan«, qu« fuit sexta (Ecumcnica 
« T o m . 2. fol. 1031. vel certe ante Concilium  decinuim 
«quartum Toletanum poni. Nam propter has Epístolas ce~ 
«lebratum est in Híspanla Concilium  decimum quartum 
« T o letan u m , ut ex ipso apparet, licet nondum feratur